nel Comune di Genzano di Lucania (PZ), alla via Umberto I n. 43, identificato nel 

catasto fabbricati del Comune di Genzano di Lucania al foglio 43, particella 873, 

subalterno 3, Categoria A/4, Classe 6, di 4,5 vani, Rendita euro 161,29. 

Prezzo base d’asta: € 29.334,38 (euro ventinovemilatrecentotrentaquattro/38)  
Offerta minima: € 22.000,79 (euro ventiduemila/79) (pari al 75% del prezzo 

base)  

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

In caso di gara: unico rilancio segreto entro 30 minuti dall’avvio della gara 

PRECISAZIONI URBANISTICHE E STATO DEGLI IMMOBILI 
In ordine alla regolarità urbanistica ed allo stato degli immobili, si rimanda